T Julius, m. p.

episcopus.

Quinque-Ecclesiis Typ. Epp.
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Theologos cursum quartum absolutos, in quantum aetate praescripta
gaudent, die 22-a Junii a. ¢. s. ordine subdiaconatus, die 23-a Junii s. diacona-
tit et 24-a Junii s. presbyteratu initiabo.

Ut omnes ad SS. ordines promovendi sancti et perfecti evadant
ministri mysteriorum Dei, praesentibus praescribo SS. Curionibus, ut populum
fidelem praevie edoctum provocent, quatenus die 20-a Junii, quae est Do-
minica Ill. post Pentecosten, item diebus ordinum conferendorum post S.
Missae sacrificium Ipsis pracorantibus ferventes pro ordinandis ad Deum preces
fundat. Item praecipio, ut omnes sacerdotes dioecesani Dominica praedicta
atque diebus ss. ordinum orationibus SS. Missae sacrificii collectam pro
omni gradu Ecclesiae addant. '

2086
1909
Sua Sanctitas benignissime indulgere dignata est, ut Litaniae in ho-
norem 8. Joseph a S. Rituum Congregatione approbatae tum private, tum
publice recitari et decantari valeant. Concernens decretum praesentibus
publico. Litanias in lingua latina adprobatas, necnon authenticam harum
Litaniarum et Orationis appositae versionem Hungaricam, Germanicam et
Croaticam in pagellas separatas imprimi curavi atque textum originalem cum
versione Hungarica singulis exemplaribus harum Circularium accludo, versio-
nem vero Germanicam et Croaticam respectivis tantum parochiis mitto,

URBIS ET ORBIS.
Sanctissimus Dominus noster Pius Papa X. inclytum patriarcham S.
Joseph, divini Redemptoris patrem putativum, Deiparae Virginis sponsum
purissimum, et catholicae Ecclesiae potentem apud Deum patronum, cujus

Preces pro
ordinandis.

Litaniae 1n
honorem S.
Joseph.

Festum S.
Paulini eve-

R G

glorioso nomine a nativitate decoratur, peculiari atque constante religione
ac pietate complectitur. Hinc supplicibus enixisque votis et precibus plurium
sacrorum Ecclesiae Antistitum et Praepositorum ordinum religiosorum, prae-
eunte Abbate generali Cisterciensium reformatorum, libenter obsecundans,
suorum Decessorum fel. rec. Pii [X. et Leonis XIII. exempla, acta et de-
creta de cultu ipsius S. Joseph edita, toto animo ac voluntate per hoc
novum decretum prosequi statuit. Eapropter, quo omnes et singuli christi-
fideles, cujusvis sexus, status et conditionis, cum filiali ac religioso affectu
ac firma solidaque spe eximias Nazarenae Familiae nutritii et custodis
virtutes frequenter recolant ac studiose imitentur, validamque opem, prae-
senti tempore, humanae familiae ac societati congruentem, iteratis invoca-
tionibus ferventer implorent, Litanias in honorem S. Joseph, sacrorum Rituum
Congregationis examini ac judicio subjectas, atque ab ipsa dignas adpro-
batione recognitas, de ejusdem sacrae Congregationis consulto, ac referente
infrascripto Cardinali Praefecto et Ponente, apostolica sua auctoritate ad-
probavit; easque in vulgus edi, atque in libris liturgicis, post alias Litanias
jam adprobatas, inseri ita indulsit, ut in universa Ecclesia tum private, tum
publice, recitari et decantari valeant. Insuper eadem Sanctitas Sua omnibus
et singulis christifidelibus has Litanias in honorem sancti patriarchae Joseph
persolventibus, tercentum dierum indulgentiam, semel in die lucrandam, et
animabus in expiatorio carcere detentis etiam applicabilem, benigne con-
cessit. Contrariis non obstantibus quibuscumque. Die 18. Martii 1909. L. +
S. Fr. S. Card. Martinelli, Praefectus. + D. Panici, Archiep. Laodicen.,
Secretarius.

2087
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Santissimus D. N. Pius PP. X. ope Brevis ad | LL. ac Rss. D. Epis-

hitur ad ritum COpUM Nolanum sub annulo Piscatoris die 18-a Semptembris 1908 directi,
duplicem festum S. Paulini Episcopi ad ritum duplicis minoris in universa Ecclesia

minorem.

elevare dignatus est. Verba dispositionis Apostolicae horsum spectantia sunt
haec : ,Peculiari devotionis sensu ducti, quo tantum Sanctum prosequimur
et recolimus, liturgici quoque cultus decorem extendere atque amplificare
volentes apostolica Nostra auctoritate, tenore praesentium edicimus, ut fe-
stum ipsius sancti Episcopi, quod hucusque ritus simplicis fuit, evehatur in
Ecclesia universa ad festum ritus duplicis, celebrandum singulis in posterum
annis die vigesima secundi mensis Junii.”
Quod pro statu notitiae et directionis publicatur.
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Tertio Idus Februarii (11 Feb.) Vﬂriam;ﬂ et
E e - ity il T Ao e s addenda in
Lapm('ll, in Ga!i:a, Apparitio beatae Mariae Virginis Immaculatae. v \oro10gio
In Africa, natalis sanctorum . . . Romano.

Pridie Idus Februarii (12 Feb.)

[n Hetruria, apud Montem Senarium, sanctorum semptem Fundato-
rum Ordinis Servorum beatae Mariae Virginis, qui post asperrimum vitae
genus, meritis et prodigiis clari, pretiosam in Domino mortem obierunt.
Quos autem in vita unus verae fraternitatis spiritus sociavit, et indivisa post
obitum populi veneratio prosecuta est, Leo decimustertius una pariter sanc-
torum fastis accensuit.

Barcinone, in Hispania . . .

Quinto Idus Octobris (11 Oct.)

Post elogium : Ucetiae, in Gallia Narbonensi, S. Firmini, Ep. et
Conf., ponatur :

Calotii, in dioecesi Astensi olim Papiensi, sancti Alexandri Sauli,
Episcopi Confessoris, e congregatione Clericorum Regularium sancti Pauli,
quem genere, virtutibus, doctrina et miraculis clarum Pius decimus sancto-
rum fastis adscripsit.

In Scotia, Sancti Canici .

Decimoseptimo Kalendas Novembris (16 Oct.)

Ad calcem, post verba: . . . ratum habuit et confirmavit :

Muri, in Lucania, sancti Gerardi Majella Confessoris, laici professi
congregationis sanctissimi Redemptoris, quem miraculis clarum Pius deci-
mus Pontifex Maximus sanctorum albo accensuit.

Sanctissimus Dominus noster Pius Papa X. referente infrascripto
sacrorum Rituum Congregationis Secretario, suprascripta elogia ita adprobata
Martyrologio Romano suis locis respective inseri jussit, die 9 Semptembris

1008. — (L. T+ S.) — 8. Card. Cretoni, Praefectus. + D. Panici, Archiep.
Laodicen., Secretarius,